



## COMUNICAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº 2022.02.03-ARP

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Infraestrutura do Município de Morada Nova/CE.

**ORIGEM:** Pregão Eletrônico nº 001/2021- SEINFRA **Ata:** Ata de Registro de Preços nº 001/2021- SEINFRA

Unidade Gestora Aderente (Carona): Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de Jaguaruana/CE.

Realizados os devidos expedientes, e, considerando que o Órgão Gerenciador e os fornecedores abaixo responderam positivamente à consulta realizada pela Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de Jaguaruana/CE, acerca da possibilidade da Registro de Preços para futuras e eventuais contratação de empresa especializada para de locação de máquinas, equipamentos e caminhões para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de Jaguaruana/CE, tudo conforme especificações contidas no termo de referência e demais exigências contidas no Edital, através da Adesão "carona" à Ata de Registro de Preços identificada acima, considerando ainda, que esses fornecedores são de fato, os detentores dos registros de preços consignados na referida ata, considerando por fim, a manifesta vantagem nos preços praticados na aludida ata de registro. Entendo que deva ser procedida as devidas DECLARAÇÕES DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS em favor do fornecedor: Iluminacon Construções e Serviços – Eireli, CNPJ nº 21.139.049/0001-08, estabelecida à Rua Coronel Clóvis Alexandrino, 1995, Sala 03, Centro, Limoeiro do Norte/CE, neste ato representada por Raimundo Cabral Batista, brasileiro, empresário, inscrito no CPF nº 947.101.203-15.

Jaguaruana/CE, 02 de fevereiro de 2022

Carlos Eugênio Barreto

Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos

JAGUARUAI